

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Supply2You ApS

Læhegnet 73, 2620 Albertslund

CVR-nr. 41 86 27 42

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

Søren Høeg Brask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Supply2You ApS Læhegnet 73 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 41 86 27 42
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Søren Høeg Brask, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Hanne Brask, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	SHB Holding af 2011 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af grafiske forbrugsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 203.765 mod 283.987 sidste år. Resultatet skal sammenholdes med, at ledelsen forventede et resultat på niveau med 2022/23. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau i det nye regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	391.765	465.145
1 Personaleomkostninger	-120.000	-75.000
Driftsresultat	271.765	390.145
Andre finansielle indtægter	3.547	865
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.166	-12.896
Resultat før skat	264.146	378.114
3 Skat af årets resultat	-60.381	-94.127
Årets resultat	203.765	283.987
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	103.765	183.987
Disponeret i alt	203.765	283.987

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	483.611	547.400
Varebeholdninger i alt	483.611	547.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.210	225.915
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.984
Tilgodehavender i alt	201.210	227.899
Likvide beholdninger	545.096	403.028
Omsætningsaktiver i alt	1.229.917	1.178.327
Aktiver i alt	1.229.917	1.178.327

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	651.669	547.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	791.669	687.904
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.088	161.459
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.449	13.657
Selskabsskat	1.254	1.540
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.114	83.358
Anden gæld	199.343	230.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	438.248	490.423
Gældsforpligtelser i alt	438.248	490.423
Passiver i alt	1.229.917	1.178.327

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>120.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>75.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.969	4.573
Andre finansielle omkostninger	<u>6.197</u>	<u>8.323</u>
	<u>11.166</u>	<u>12.896</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.368	84.898
Regulering af tidligere års skat	<u>13</u>	<u>9.229</u>
	<u>60.381</u>	<u>94.127</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SHB Holding af 2011 ApS, CVR-nr. 33583222, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Høeg Brask

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: badad120-68f1-414c-bbd7-7a79cab44e40

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-11-14 20:10:46 UTC



Hanne Brask

Direktør

Serienummer: 317abc18-cbff-4c61-a024-83dec4afbc8e

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-11-14 21:08:31 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-11-15 07:53:33 UTC



Søren Høeg Brask

Dirigent

Serienummer: badad120-68f1-414c-bbd7-7a79cab44e40

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-11-15 08:52:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: JELPE-5Z28W-VWECA-PWLJD-N73L4-0WY70

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**